
   

UCHWAŁA NR IV/ 34 /2019 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

 

z dnia  28 stycznia  2019 r.   

 

w sprawie : planu pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2019. 

 
Na podstawie art. 21 i 22 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 ( tj. Dz.U. z 2018  poz. 994  ze zmianami ) oraz § 86 uchwały Nr XXXIV/248/2018Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia 21 września  2018  roku w sprawie statutu gminy Krzemieniewo (Dz.Urz. 

Woj. Wielkopolskiego  z dnia  27 września 2018   poz .7286  )  

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje :  

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 jak niżej : 

Miesiąc Temat spotkania Zaproszone 

osoby 

Styczeń Uzgodnienie planu pracy Komisji na rok 2019, oraz 

wgląd do księgi kontroli Urzędu. 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

Luty 1. Analiza zasad ubezpieczenia mienia Gminy 

Krzemieniewo. 

Zakres kontroli: 

- analiza systemu ubezpieczania mienia Gminy 

Krzemieniewo. 

- analiza polis ubezpieczeń, 

-analiza kosztów poniesionych na ubezpieczenia w 

ostatnich czterech latach 

2. Omówienie podziału wolnych środków. 

3.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

4. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 
 

Marzec 1. Kontrola realizacji wydatków majątkowych w 

2018 roku.  

2. Kontrola realizacji zadania inwestycyjnego 

,,Budowa mechaniczno- biologicznej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Lubonia oraz budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 

miejscowościach Lubonia, Kociugi, Drobnin 

Garzyn, Górzno, Krzemieniewo połączona z wizytą 

na oczyszczalni. 

Zakres kontroli: 

- analiza poniesionych kosztów, 

- poziom finansowania inwestycji środkami 

zewnętrznymi 

- analiza protokołów z odbioru inwestycji (nadzór 

budowy, inspektorat ochrony środowiska itp.), 

- analiza atestów jakie posiada oczyszczalnia. 

3. Analiza kosztów funkcjonowania oczyszczalni. 

4.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

5. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

  

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 
 

Kwiecień 1. Kontrola wykonania budżetu gminy 

Krzemieniewo za rok 2018. 

Zakres kontroli: 

- analiza realizowanych dochodów i wydatków 

Skarbnik Gminy 



finansowych 

- kontrola sprawozdania finansowego za rok 2018 

- wydanie opinii niezbędnych do wniosku w sprawie 

absolutorium 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Kwiecień 1. Kontrola wykonania budżetu Gminy 

Krzemieniewo za 2018 rok C.D. 

Zakres Kontroli: 

- opracowanie opinii o wykonaniu budżetu za rok 

2018, 

- opracowanie wniosku w sprawie absolutorium, 

2. Kontrola wydatków finansowych poniesionych 

na organizację imprez kulturalnych 

organizowanych w Gminie Krzemieniewo.  

3.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

4. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy 

Dyrektor GCK 

Maj 1. Kontrola dokumentacji związanej  z 

przeprowadzonymi wyborami sołtysów i rad 

sołeckich. 

Zakres Kontroli: 

- analiza frekwencji, 

- analiza sporządzonych protokołów, 

-kontrola przestrzegania statutów wsi, 

2. Omówienie zasad wynagradzania sołtysów. 

3. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

4. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

Czerwiec 1. Kontrola udzielanych przez Gminę dotacji na 

rzecz klubów sportowych w roku 2019.  

Zakres kontroli: 

- analiza systemu ustalania wysokości dotacji, 

- analiza rozliczeń klubów, 

- ocena wykorzystania przez kluby środków 

finansowych otrzymanych z budżetu Gminy, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy 

Lipiec 1. Kontrola funkcjonowania grupy remontowej w 

roku 2019 Zakres kontroli :  

- ilość przyznanych i wydanych środków finansowych,   

- organizacja pracy, zakres wykonanych zadań, koszty 

osobowe, zakupy materiałów, sprzętu. 

2. Informacja o dokonanych przez Wójta Gminy  

zmianach  w budżecie,   

3.Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję 

rady gminy  i inne sprawy bieżące.   
 

 

Sierpień 1. Kontrola funkcjonowania placówek oświatowych 

oraz przygotowanie do nowego roku szkolnego 

2019/2020, połączona z wizytą w Przedszkolu w 

Pawłowicach. 

Dyrektor 

Przedszkola 

Skarbnik Gminy 



Zakres kontroli :  

- budżet placówki , 

- stan zatrudnienia, prognozy demograficzne , 

- wydatki remontowe i inwestycyjne w szkole ,  

- wyniki dydaktyczne, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Wrzesień 1.Ocena wykonania budżetu gminy za okres  

   I półrocza roku 2019 

Zakres kontroli :  

- analiza dochodów  budżetu,  

-analiza wydatków budżetu,  

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Październik 1. Omówienie projektów  uchwał  podatkowych na 

rok 2020. 

Zakres kontroli: 

- Zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z 

projektem wszystkich uchwał podatkowych na rok 

2020, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Listopad 1.Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych na rok 2019.  

Zakres kontroli :  

- ilość zaplanowanych oraz stopień  zaawansowania 

wykonania zadań inwestycyjnych roku 2019, 

- analiza poniesionych kosztów 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta 

Skarbnik Gminy 

Grudzień 1. Omówienie projektu  uchwały  budżetowej na 

rok 2020. 

Zakres kontroli: 

- Zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z 

projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 

2020, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej .  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu.  


